



Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.

**„DOSTAWA SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO ORAZ OPROGRAMOWANIA
REALIZOWANEGO W RAMACH PROJEKTU „CYBERBEZPIECZNA GMINA
SZCZAWNO-ZDRÓJ” ”**

Szczawno - Zdrój, 3 kwietnia 2025 r.

Do wszystkich zainteresowanych

Numer postępowania:

ZI.271.2.2025

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ I ODRZUCENIU OFERTY

I. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę, tj. **4NetiC WOJCIECH MICEWICZ, ul. Lipowa 29, 11-500, Wilkasy**.

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. pkt 100,00 i została uznana za ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w treści SWZ („Cena” – waga 60,00%, „Okres gwarancji na sprzęt” – 20,00%, „Okres gwarancji na oprogramowanie i wdrożenie” – 20,00%)

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu oferty zostały złożone przez następujących Wykonawców:

1. GRUPA E Sp. z o. o., Piwna 32, 43-100, Tychy
2. 4NetiC WOJCIECH MICEWICZ, ul. Lipowa 29, 11-500, Wilkasy

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom:

Lp.	Nazwa (firma) i adres Wykonawcy	Ilość punktów przyznanych ofercie w kryterium „Cena”	Ilość punktów przyznanych ofercie w kryterium „Okres gwarancji na sprzęt”	Ilość punktów przyznanych ofercie w kryterium „Okres gwarancji na oprogramowanie i wdrożenie”	Łączna ilość punktów przyznanych ofercie
1.	GRUPA E Sp. z o. o., Piwna 32, 43-100, Tychy	Oferta nie podlegająca ocenie	Oferta nie podlegająca ocenie	Oferta nie podlegająca ocenie	Oferta nie podlegająca ocenie
2.	4NetiC WOJCIECH MICEWICZ, ul. Lipowa 29, 11-500, Wilkasy	60,00	20,00	20,00	100,00

Oferty podlegające odrzuceniu: 1

Al

II. Informacja o odrzuceniu oferty

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy - Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu została odrzucona jedna oferta, złożona przez Wykonawcę:

GRUPA E Sp. z o. o., Piwna 32, 43-100, Tychy.

Uzasadnienie prawne:

Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy - Prawo zamówień publicznych **Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli została złożona przez Wykonawcę, który nie złożył w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1, lub podmiotowego środka dowodowego, potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub spełnianie warunków udziału w postępowaniu, przedmiotowego środka dowodowego, lub innych dokumentów lub oświadczeń.**

Uzasadnienie faktyczne:

Zgodnie z art. 106 ustawy Pzp Zamawiający żądał złożenia wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych w zakresie potwierdzenia, że oferowane dostawy spełniają wymagania Zamawiającego co do przedmiotu zamówienia i zamieścić odpowiedni zapis w treści SWZ w Rozdziale II pkt 29..2 na stronie 13. W związku z tym, iż Wykonawca - GRUPA E Sp. z o. o. złożył wraz z ofertą niekompletne przedmiotowe środki dowodowe, Zamawiający dnia 27 lutego 2025 r., działając na podstawie art. 107 ust. 2 ustawy Pzp, wezwał Wykonawcę do uzupełnienia przedmiotowych środków dowodowych w wyznaczonym terminie. W odpowiedzi dnia 7 marca 2025 r. Wykonawca złożył w uzupełnieniu dodatkowe dokumenty jednak nie dostarczył wszystkich wymaganych dokumentów, stanowiących przedmiotowe środki dowodowe. W związku z powyższym oferta podlega odrzuceniu na podstawie uzasadnienia prawnego jw.

BURMISTRZ
Szczawna - Zdrój

Marek Ćmikiiewicz

/Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona
do podejmowania czynności w jego imieniu/

